
名称 普通寄付金

279,531,585
414,170,495
391,667,541
391,234,650
176,522,820
311,776,350
361,106,298
320,731,000
148,000,485
393,438,475
822,928,424
535,833,135
399,281,293
436,996,425
609,891,500
923,065,886
823,983,400
511,622,080
485,022,150
549,722,450
384,639,442
297,231,570
558,160,045
696,306,750

1,068,703,232
941,317,310
546,001,148
576,659,195
599,072,000
601,770,376
569,837,469
459,237,011
338,376,693
327,791,080

0
17,251,629,763

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

19.2
32.4
14.4
32.2
12.6
66.1
53.0
14.9
32.7
27.6
23.5
72.8
20.5
29.0
65.5
38.2
32.0
66.9
66.6
35.9
72.3
76.2
41.7
47.3
74.0
67.7
32.5
37.9
34.5
14.4
32.0
41.1
15.4
14.7

40.9

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,559
8,367
5,941
8,857
5,947
16,703
14,444
7,692
6,973
10,229
16,034
24,970
13,293
12,406
13,377
16,937
13,153
23,946
18,325
13,547
21,008
15,566
8,807
11,891
18,586
24,555
11,191
11,970
12,476
10,632
11,801
8,638
7,162
8,651

0
13,430

385,249,290
786,053,595
479,767,848
652,160,798
198,450,700

1,130,852,205
977,344,465
296,188,065
242,543,036
832,758,655

1,793,083,244
2,075,587,042
1,070,928,496
959,127,652

1,096,887,836
2,625,115,911
2,482,933,173
2,041,340,709
1,680,758,914
1,326,393,895
1,493,560,738
1,022,455,764
1,296,433,070
1,731,147,939
3,731,232,489
2,939,612,639
949,499,713

1,220,153,633
1,123,430,261
874,643,905

1,209,211,536
524,956,035
433,610,422
747,931,737
26,096,286

42,457,501,696

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,619,100
7,772,300
7,065,100
10,780,500
3,642,400
6,556,000
9,203,680
7,330,000
2,846,700
7,620,500
21,702,150
10,171,500
9,686,250
15,865,300
11,391,000
27,001,450
23,390,250
12,603,000
11,039,500
11,379,700
9,145,000
6,822,000
12,092,160
9,936,000
24,369,833
18,281,000
17,547,800
12,621,450
15,790,500
17,301,000
15,427,500
11,924,420
10,155,900
7,629,900

0
411,710,843

7,111,800
14,235,320
6,302,569
9,884,352
3,221,396
22,692,000
21,260,060
4,916,000
5,319,600
8,859,700
26,482,700
40,194,351
16,714,000
17,074,000
28,553,500
49,521,652
41,009,485
48,148,183
32,574,760
26,744,020
33,060,560
26,102,000
16,498,258
11,945,200
61,631,422
71,470,001
16,653,000
20,381,586
22,650,095
17,181,022
23,752,143
9,335,644
7,306,915
11,637,090

0
780,424,384

12,730,900
22,007,620
13,367,669
20,664,852
6,863,796
29,248,000
30,463,740
12,246,000
8,166,300
16,480,200
48,184,850
50,365,851
26,400,250
32,939,300
39,944,500
76,523,102
64,399,735
60,751,183
43,614,260
38,123,720
42,205,560
32,924,000
28,590,418
21,881,200
86,001,255
89,751,001
34,200,800
33,003,036
38,440,595
34,482,022
39,179,643
21,260,064
17,462,815
19,266,990

0
1,192,135,227

2,290
2,630
2,250
2,333
1,154
1,751
2,109
1,592
1,171
1,611
3,005
2,017
1,986
2,655
2,986
4,518
4,896
2,537
2,380
2,814
2,009
2,115
3,246
1,840
4,627
3,655
3,056
2,757
3,081
3,243
3,320
2,461
2,438
2,227

0
88,760

439
853
325
752
145

1,158
1,118
238
383
444
706

1,469
407
769

1,956
1,726
1,567
1,696
1,586
1,009
1,452
1,611
1,354
870

3,422
2,473
992

1,045
1,063
466

1,062
1,011
375
328
0

36,270

14
51
3
3
2
21
118
1
0
0
37
89
7
25
140
73
234
7
52
59
75
53
17
9

122
66
10
25
21
2
18
8
1
4
0

1,367

地区

664,780,875
1,200,224,090
871,435,389

1,043,395,448
374,973,520

1,442,628,555
1,338,450,763
616,919,065
390,543,521

1,226,197,130
2,616,011,668
2,611,420,177
1,470,209,789
1,396,124,077
1,706,779,336
3,548,181,797
3,306,916,573
2,552,962,789
2,165,781,064
1,876,116,345
1,878,200,180
1,319,687,334
1,854,593,115
2,427,454,689
4,799,935,721
3,880,929,949
1,495,500,861
1,796,812,828
1,722,502,261
1,476,414,281
1,779,049,005
984,193,046
771,987,115

1,075,722,817
26,096,286

59,709,131,459

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2750

2550

2580

2840

2560

2790

2620

2600

2760

2690

2610

2680

2640

2710

2670

2700

2570

2530

2630

2740

2720

2510

2800

2730

2830

2540

2520

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

72.8
67.7
66.9
72.3
74.0
66.6
38.2
66.1
23.5
76.2
53.0
35.9
65.5
20.5
32.0
34.5
29.0
37.9
47.3
32.0
32.5
14.4
27.6
32.2
41.7
14.7
41.1
32.4
14.9
15.4
32.7
12.6
14.4
19.2

40.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
24,970
24,555
23,946
21,008
18,586
18,325
16,937
16,703
16,034
15,566
14,444
13,547
13,377
13,293
13,153
12,476
12,406
11,970
11,891
11,801
11,191
10,632
10,229
8,857
8,807
8,651
8,638
8,367
7,692
7,162
6,973
5,947
5,941
5,559

0
13,430

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

東京都 ・沖縄県

群馬県

新潟県

千葉県

静岡県 ・山梨県

長野県

愛知県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

兵庫県

大阪南部 ・和歌山県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

福島県

岐阜県 ・三重県

長崎県 ・佐賀県

熊本県 ・大分県

北海道西部

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

秋田県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

その他

10,171,500
18,281,000
12,603,000
9,145,000
24,369,833
11,039,500
27,001,450
6,556,000
21,702,150
6,822,000
9,203,680
11,379,700
11,391,000
9,686,250
23,390,250
15,790,500
15,865,300
12,621,450
9,936,000
15,427,500
17,547,800
17,301,000
7,620,500
10,780,500
12,092,160
7,629,900
11,924,420
7,772,300
7,330,000
10,155,900
2,846,700
3,642,400
7,065,100
5,619,100

0
411,710,843

40,194,351
71,470,001
48,148,183
33,060,560
61,631,422
32,574,760
49,521,652
22,692,000
26,482,700
26,102,000
21,260,060
26,744,020
28,553,500
16,714,000
41,009,485
22,650,095
17,074,000
20,381,586
11,945,200
23,752,143
16,653,000
17,181,022
8,859,700
9,884,352
16,498,258
11,637,090
9,335,644
14,235,320
4,916,000
7,306,915
5,319,600
3,221,396
6,302,569
7,111,800

0
780,424,384

50,365,851
89,751,001
60,751,183
42,205,560
86,001,255
43,614,260
76,523,102
29,248,000
48,184,850
32,924,000
30,463,740
38,123,720
39,944,500
26,400,250
64,399,735
38,440,595
32,939,300
33,003,036
21,881,200
39,179,643
34,200,800
34,482,022
16,480,200
20,664,852
28,590,418
19,266,990
21,260,064
22,007,620
12,246,000
17,462,815
8,166,300
6,863,796
13,367,669
12,730,900

0
1,192,135,227

2,017
3,655
2,537
2,009
4,627
2,380
4,518
1,751
3,005
2,115
2,109
2,814
2,986
1,986
4,896
3,081
2,655
2,757
1,840
3,320
3,056
3,243
1,611
2,333
3,246
2,227
2,461
2,630
1,592
2,438
1,171
1,154
2,250
2,290

0
88,760

1,469
2,473
1,696
1,452
3,422
1,586
1,726
1,158
706

1,611
1,118
1,009
1,956
407

1,567
1,063
769

1,045
870

1,062
992
466
444
752

1,354
328

1,011
853
238
375
383
145
325
439
0

36,270

89
66
7
75
122
52
73
21
37
53
118
59
140
7

234
21
25
25
9
18
10
2
0
3
17
4
8
51
1
1
0
2
3
14
0

1,367

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2580

2780

2820

2620

2710

2690

2790

2700

2670

2680

2610

2840

2560

2550

2630

2600

2510

2640

2720

2530

2740

2730

2570

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2019-20年度寄付額順位）
今期普通寄付

67.7
74.0
38.2
32.0
66.9
72.8
23.5
66.6
72.3
65.5
32.0
34.5
35.9
14.4
32.5
37.9
29.0
76.2
53.0
66.1
41.7
20.5
32.4
47.3
41.1
32.2
14.7
15.4
27.6
14.4
19.2
14.9
32.7
12.6

40.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
24,555
18,586
16,937
13,153
23,946
24,970
16,034
18,325
21,008
13,377
11,801
12,476
13,547
10,632
11,191
11,970
12,406
15,566
14,444
16,703
8,807
13,293
8,367
11,891
8,638
8,857
8,651
7,162
10,229
5,941
5,559
7,692
6,973
5,947

0
13,430

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

石川県 ・富山県

群馬県

新潟県

栃木県

岐阜県 ・三重県

長野県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

福島県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

18,281,000
24,369,833
27,001,450
23,390,250
12,603,000
10,171,500
21,702,150
11,039,500
9,145,000
11,391,000
15,427,500
15,790,500
11,379,700
17,301,000
17,547,800
12,621,450
15,865,300
6,822,000
9,203,680
6,556,000
12,092,160
9,686,250
7,772,300
9,936,000
11,924,420
10,780,500
7,629,900
10,155,900
7,620,500
7,065,100
5,619,100
7,330,000
2,846,700
3,642,400

0
411,710,843

71,470,001
61,631,422
49,521,652
41,009,485
48,148,183
40,194,351
26,482,700
32,574,760
33,060,560
28,553,500
23,752,143
22,650,095
26,744,020
17,181,022
16,653,000
20,381,586
17,074,000
26,102,000
21,260,060
22,692,000
16,498,258
16,714,000
14,235,320
11,945,200
9,335,644
9,884,352
11,637,090
7,306,915
8,859,700
6,302,569
7,111,800
4,916,000
5,319,600
3,221,396

0
780,424,384

89,751,001
86,001,255
76,523,102
64,399,735
60,751,183
50,365,851
48,184,850
43,614,260
42,205,560
39,944,500
39,179,643
38,440,595
38,123,720
34,482,022
34,200,800
33,003,036
32,939,300
32,924,000
30,463,740
29,248,000
28,590,418
26,400,250
22,007,620
21,881,200
21,260,064
20,664,852
19,266,990
17,462,815
16,480,200
13,367,669
12,730,900
12,246,000
8,166,300
6,863,796

0
1,192,135,227

3,655
4,627
4,518
4,896
2,537
2,017
3,005
2,380
2,009
2,986
3,320
3,081
2,814
3,243
3,056
2,757
2,655
2,115
2,109
1,751
3,246
1,986
2,630
1,840
2,461
2,333
2,227
2,438
1,611
2,250
2,290
1,592
1,171
1,154

0
88,760

2,473
3,422
1,726
1,567
1,696
1,469
706

1,586
1,452
1,956
1,062
1,063
1,009
466
992

1,045
769

1,611
1,118
1,158
1,354
407
853
870

1,011
752
328
375
444
325
439
238
383
145
0

36,270

66
122
73
234
7
89
37
52
75
140
18
21
59
2
10
25
25
53
118
21
17
7
51
9
8
3
4
1
0
3
14
1
0
2
0

1,367

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

74.0
67.7
38.2
32.0
23.5
72.8
66.9
47.3
66.6
72.3
35.9
41.7
37.9
32.0
34.5
65.5
32.5
14.4
20.5
66.1
29.0
53.0
76.2
27.6
32.4
14.7
32.2
41.1
14.4
15.4
19.2
14.9
32.7
12.6

40.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,586
24,555
16,937
13,153
16,034
24,970
23,946
11,891
18,325
21,008
13,547
8,807
11,970
11,801
12,476
13,377
11,191
10,632
13,293
16,703
12,406
14,444
15,566
10,229
8,367
8,651
8,857
8,638
5,941
7,162
5,559
7,692
6,973
5,947

0
13,430

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

24,369,833
18,281,000
27,001,450
23,390,250
21,702,150
10,171,500
12,603,000
9,936,000
11,039,500
9,145,000
11,379,700
12,092,160
12,621,450
15,427,500
15,790,500
11,391,000
17,547,800
17,301,000
9,686,250
6,556,000
15,865,300
9,203,680
6,822,000
7,620,500
7,772,300
7,629,900
10,780,500
11,924,420
7,065,100
10,155,900
5,619,100
7,330,000
2,846,700
3,642,400

0
411,710,843

61,631,422
71,470,001
49,521,652
41,009,485
26,482,700
40,194,351
48,148,183
11,945,200
32,574,760
33,060,560
26,744,020
16,498,258
20,381,586
23,752,143
22,650,095
28,553,500
16,653,000
17,181,022
16,714,000
22,692,000
17,074,000
21,260,060
26,102,000
8,859,700
14,235,320
11,637,090
9,884,352
9,335,644
6,302,569
7,306,915
7,111,800
4,916,000
5,319,600
3,221,396

0
780,424,384

86,001,255
89,751,001
76,523,102
64,399,735
48,184,850
50,365,851
60,751,183
21,881,200
43,614,260
42,205,560
38,123,720
28,590,418
33,003,036
39,179,643
38,440,595
39,944,500
34,200,800
34,482,022
26,400,250
29,248,000
32,939,300
30,463,740
32,924,000
16,480,200
22,007,620
19,266,990
20,664,852
21,260,064
13,367,669
17,462,815
12,730,900
12,246,000
8,166,300
6,863,796

0
1,192,135,227

4,627
3,655
4,518
4,896
3,005
2,017
2,537
1,840
2,380
2,009
2,814
3,246
2,757
3,320
3,081
2,986
3,056
3,243
1,986
1,751
2,655
2,109
2,115
1,611
2,630
2,227
2,333
2,461
2,250
2,438
2,290
1,592
1,171
1,154

0
88,760

3,422
2,473
1,726
1,567
706

1,469
1,696
870

1,586
1,452
1,009
1,354
1,045
1,062
1,063
1,956
992
466
407

1,158
769

1,118
1,611
444
853
328
752

1,011
325
375
439
238
383
145
0

36,270

122
66
73
234
37
89
7
9
52
75
59
17
25
18
21
140
10
2
7
21
25
118
53
0
51
4
3
8
3
1
14
1
0
2
0

1,367

地区

4,799,935,721
3,880,929,949
3,548,181,797
3,306,916,573
2,616,011,668
2,611,420,177
2,552,962,789
2,427,454,689
2,165,781,064
1,878,200,180
1,876,116,345
1,854,593,115
1,796,812,828
1,779,049,005
1,722,502,261
1,706,779,336
1,495,500,861
1,476,414,281
1,470,209,789
1,442,628,555
1,396,124,077
1,338,450,763
1,319,687,334
1,226,197,130
1,200,224,090
1,075,722,817
1,043,395,448
984,193,046
871,435,389
771,987,115
664,780,875
616,919,065
390,543,521
374,973,520
26,096,286

59,709,131,459
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2840

2650

2590

2820

2660

2770

2780

2550

2620

2560

2640

2630

2720

2750

2680

2790

2690

2830

2670

2510

2530

2710

2760

2610

2570

2580

2600

2500

2730

2800

2740

2520

2700

2540

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

76.2
74.0
72.8
72.3
67.7
66.9
66.6
66.1
65.5
53.0
47.3
41.7
41.1
38.2
37.9
35.9
34.5
32.7
32.5
32.4
32.2
32.0
32.0
29.0
27.6
23.5
20.5
19.2
15.4
14.9
14.7
14.4
14.4
12.6

40.9

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
15,566
18,586
24,970
21,008
24,555
23,946
18,325
16,703
13,377
14,444
11,891
8,807
8,638
16,937
11,970
13,547
12,476
6,973
11,191
8,367
8,857
11,801
13,153
12,406
10,229
16,034
13,293
5,559
7,162
7,692
8,651
5,941
10,632
5,947

0
13,430

群馬県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

大阪北部

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

青森県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

北海道西部

福島県

広島県 ・山口県

愛知県

石川県 ・富山県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

長野県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

秋田県

その他

6,822,000
24,369,833
10,171,500
9,145,000
18,281,000
12,603,000
11,039,500
6,556,000
11,391,000
9,203,680
9,936,000
12,092,160
11,924,420
27,001,450
12,621,450
11,379,700
15,790,500
2,846,700
17,547,800
7,772,300
10,780,500
15,427,500
23,390,250
15,865,300
7,620,500
21,702,150
9,686,250
5,619,100
10,155,900
7,330,000
7,629,900
7,065,100
17,301,000
3,642,400

0
411,710,843

26,102,000
61,631,422
40,194,351
33,060,560
71,470,001
48,148,183
32,574,760
22,692,000
28,553,500
21,260,060
11,945,200
16,498,258
9,335,644
49,521,652
20,381,586
26,744,020
22,650,095
5,319,600
16,653,000
14,235,320
9,884,352
23,752,143
41,009,485
17,074,000
8,859,700
26,482,700
16,714,000
7,111,800
7,306,915
4,916,000
11,637,090
6,302,569
17,181,022
3,221,396

0
780,424,384

32,924,000
86,001,255
50,365,851
42,205,560
89,751,001
60,751,183
43,614,260
29,248,000
39,944,500
30,463,740
21,881,200
28,590,418
21,260,064
76,523,102
33,003,036
38,123,720
38,440,595
8,166,300
34,200,800
22,007,620
20,664,852
39,179,643
64,399,735
32,939,300
16,480,200
48,184,850
26,400,250
12,730,900
17,462,815
12,246,000
19,266,990
13,367,669
34,482,022
6,863,796

0
1,192,135,227

2,115
4,627
2,017
2,009
3,655
2,537
2,380
1,751
2,986
2,109
1,840
3,246
2,461
4,518
2,757
2,814
3,081
1,171
3,056
2,630
2,333
3,320
4,896
2,655
1,611
3,005
1,986
2,290
2,438
1,592
2,227
2,250
3,243
1,154

0
88,760

1,611
3,422
1,469
1,452
2,473
1,696
1,586
1,158
1,956
1,118
870

1,354
1,011
1,726
1,045
1,009
1,063
383
992
853
752

1,062
1,567
769
444
706
407
439
375
238
328
325
466
145
0

36,270

53
122
89
75
66
7
52
21
140
118
9
17
8
73
25
59
21
0
10
51
3
18
234
25
0
37
7
14
1
1
4
3
2
2
0

1,367

地区
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